
  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 1 z 12 

 
 

ZÁMĚR  
 
 
 

B2101 Modernizace vzduchotechniky a výtahu v 
kuchyni a školní jídelně ZŠ Janov – projektová 

dokumentace 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 2 z 12 

 

Název objektu:  B2101 Modernizace vzduchotechniky a výtahu v kuchyni a školní jídelně ZŠ Janov, 
Přátelství 160 – projektová dokumentace 

Poloha objektu: Obec: Litvínov 

 Katastrální území: Hamr u Litvínova 

 

  

 

 

 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 3 z 12 

 

Předmět zakázky: 

Projektová dokumentace (dále taky PD) - bude zpracována dle současných českých technických a uživatelských 

standardů a norem a dle obecně závazných platných právních předpisů a dle písemných pokynů objednatele, 

zapsaných v rámci průběžných jednání. 

Věcný rozsah projektové dokumentace a inženýrské činnosti:  

Projektová dokumentace stavby „B2101 Modernizace vzduchotechniky a výtahu v kuchyni a školní jídelně ZŠ Janov, 

Přátelství 160 – projektová dokumentace“ bude zpracována dle technických požadavků školy a zadavatele. 

Popis předmětu zakázky:  

SO 01 - Vzduchotechnika. Stávající klimatizační jednotka vykazuje problematický provoz, nefunkčnost, 

nevyhovující stav. Cílem projektu je návrh nové klimatizační jednotky včetně rozvodů (umístění ve strojovně) s 

možností vytápění v zimním období, zajištění odvětrání v kuchyni a přípravně jídel a rozvody ve školní jídelně. Vývod 

vzduchu bude zajištěn vně budovy. 

SO 02 - Osobní (nákladní) výtah (více str. 10). 

Nákladová část  

Součástí dokumentace bude i Nákladová část s podrobným Položkovým rozpočtem a Soupisem prací (vč. výkazu 

výměr). Nákladová část bude dělena na jednotlivé stavební objekty. Projektová dokumentace bude zároveň sloužit 

jako podklad pro realizací zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby. Soupis prací a výkazy výměr budou 

splňovat požadavky na dokumentaci dle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel upřednostňuje 

zpracování rozpočtu v cenové soustavě ÚRS, SW KROS.  

Inženýrská činnost  

Projektová dokumentace je poptávána včetně zajištění inženýrské činnosti a získání příslušných územních, 

stavebních a případně dalších povolení. 

V rámci inženýrské činnosti dále zhotovitel do projektové dokumentace zapracuje poznatky a požadavky z průzkumů, 

projednání, stanovisek apod. včetně těch, které bude zadavatel zajišťovat samostatně. Dále zajistí uchazeč potřebná 

stanoviska dotčených orgánů. 

Předpoklad povolovacího procesu:  

Vybraný uchazeč prověří povolovací proces na stavebním úřadu. 

 

Zadavatel požaduje konzultovat PD průběžně na společných jednáních v Litvínově, a to minimálně 2x během 

zpracovávání projektové dokumentace. Dále zadavatel požaduje po dodavateli prohlídku místa a konzultaci s 

vedením a správcem školy a zjištění dalších možných reálií stavby. Na jednáních bude projednávána projektová 

dokumentace v rozpracovanosti, a to jak z hlediska technického, tak z hlediska nákladů stavby. 

Z průběhu všech jednání bude zhotovitel pořizovat zápis, který zašle objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel dále 

doloží objednateli všechny správní kroky, které v souvislosti s projektovou činností provede. 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 4 z 12 

SO01 - Vzduchotechnika 
 

 
 
ZTI 1. NP – rok 1996 - GO ZŠ Janov 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 5 z 12 

 

 
 
ZTI 2. NP – rok 1996 - GO ZŠ Janov 
 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 6 z 12 

 

 
 
ZTI 1. NP – rok 1996 - GO ZŠ Janov 
 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 7 z 12 

 

 
 
ZTI 2. NP – rok 1996 - GO ZŠ Janov 
 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 8 z 12 

 

 
 
Rekonstrukce kuchyně - 1. NP vzduchotechnika – rok 2000 
 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 9 z 12 

 
 

 
 
Rekonstrukce kuchyně - 2. NP vzduchotechnika – rok 2000 
 
 
 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 10 z 12 

SO02 – Osobní výtah 

Na zařízení jsou značně opotřebené: 

• komponenty v rozvaděčích elektrické instalace v šachtě, 

• výtahový stroj, 

• nosné prostředky. 

Dochází k častému zastavení výtahu mimo výstupní prostor. 

Rekonstrukce (případná výměna) výtahu bude navržena, pokud možno přesně na míru stávající výtahové šachty s 

maximálním využitím prostoru ve prospěch co největší kabiny.   

Doba odstávky výtahu bude snížena na minimum. Při montáži výtahu budou voleny takové technologické postupy, 

které produkují nízkou hlučnost a prašnost v průběhu stavby. 

2. NP 

              

 

1. NP 

                     

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 11 z 12 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 12 z 12 

Objednatel poskytne součinnost a zajistí dostupné podklady o svém majetku a o stavu zařízení nebo podá závaznou 

informaci. 

Zhotovitel projektové dokumentace bude aktivně komunikovat a spolupracovat se zadavatelem po celou dobu 

zpracování zakázky, bude se účastnit průběžných jednání v řešené oblasti a v sídle zadavatele, bude zadavateli 

poskytovat relevantní informace pro výběr navrhovaných variant řešení jednotlivých prvků a bude v maximální možné 

míře respektovat pokyny zadavatele v průběhu zpracování celé projektové dokumentace. 

Součástí zhotovení předmětné projektové dokumentace bude též osobní přítomnost zodpovědného zástupce 

zhotovitele při případném projednání hotové projektové dokumentace dle pokynů. 


